Приказ   № 15
По МКОУ «Годоберинская СОШ» от 05.02.2018г

О создании спортивного клуба
[bookmark: _GoBack]
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, приказываю:
1. Учителю физической культуры Магомедалиеву Х.А.
1.1. разработать положение о школьном спортивном клубе;
1.2. организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
1.3. подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба;
1.4. спланировать работу школьного спортивного клуба на 2018/ 2019г. учебный год;
1.5. объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного спортивного клуба.
2. Контроль, за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Загидовой Р.А.

[image: ]

image1.png
B X | @ (1) Ueprorne: 4 X | [@ Ml

C @ emailu/att: 22076840 48;

Cepenc ] Arpexe @ Mows BY Keprei @ YouTube Viumopruposansst.. & MKOY «Togobeps.

o 9 IKeHciote xanaThi o7 589 py6  [IOMALLHE XaNaTH V3 BENIOpA, KYTIADIA 10 HYESKAM LieHaM. Y/10BCTED, KpACOTa W KOMGbOPT AT BaC 10 mbopuayen Pexraua

TopoGeputickanCOLLl EoTnuxckwii paiton: 01.PDF, 02.PDF

4) MaromeoBa AGIyTy AMUHTA3aeBHYa yu-Csi 8K (HE ATTECTOBAH 10 BeeM
npeaMeTaM)

4) KJlaccHBIM PYKOBOJHTENAM BHECTH 3ailHCH O IepCBOJie YHALMXCS B
ClletyiowHii KIIACe B KaCCHBIE JKYPHAITBI H JMUHBIE JIENa YHAIIHXCA B CP
1o 01.06.2020r.

_O3MaKOMHTE POTHTENCH Y3-CA ¢ HTOTAMH TOZa (AHCTAHIHOKHO)

5) KOHTpOIS HCTIOIEHNS MPHKA3A OCTABAIO 32 COG0H

JIBpEKTOp MKOTB I cn;fnmx;mon OA.

IR - oo

Yo
s
]
o
-3
1
)

wi ~ B €3
B £ AE® o e S B